中共福建工程学院数理学院委员会
闽工院数党[2015]06号

关于成立数理学院资助工作领导小组的通知
各单位：
为进一步规范我院家庭经济困难学生的资助管理工作，切实保障各项家庭经济困难学生资助政策落到实处，公开、公平、公正、合理的分配资助资源，提高我院资助工作的规范化和精准度，根据《关于调整或成立二级学院资助工作小组的通知》（闽工院【2015】学3号）的文件精神，经党政联席会议研究决定，成立数理学院资助工作小组，成员如下：
组长：刘  春    院党委副书记
成员：刘鹏圣    院党委秘书兼团委书记
林振生    辅导员
陈永乐    辅导员
林  露        院团委副书记（学生）
特此通知。
中共福建工程学院
数理学院委员会
二○一五年四月七日

主题词：成立　资助　小组
主  送：校学生工作处
抄  送：院党政领导、各教研室、各党支部、存档
中共福建工程学院数理学院委员会          2015年4月7日印